Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 328/2013-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando a
Resolução no 017/2013-COU, os editais nos 225/2013-PRH e 306/2013-PRH, o contido no
Processo no 10172/2013-PRO e o pedido de reconsideração protocolado sob no
12889/2013-PRO,

TORNA PÚBLICO

Fica negado provimento ao pedido de reconsideração interposto pela candidata
VANESSA DA SILVA CARRARA, face ao indeferimento da inscrição no Concurso Público
para Professor de Ensino Superior, publicado por meio do Edital no 306/2013-PRH, para a
área de conhecimento (09) Análise e Controle de Medicamentos.

Maringá, 06 de dezembro de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.